
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“)) 

 

 

Označení veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky:   Poskytování servisu sanitních vozidel a ostatních vozidel ZZS 

KHK 

Evidenční číslo ve VVZ:  Z2023 - 001237 

Číslo oznámení v ÚV EU: 2023/S 008 - 017844 

 

(dále též „VZ“).  

 

 

1. Označení zadavatele 

 

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje, 

se sídlem Hradecká 1690/2A, 500 12 Hradec Králové  

zastoupený MUDr. Liborem Senetou, ředitelem 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Poskytování servisu sanitních vozidel a ostatních vozidel ZZS KHK 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

15 500 000,- Kč bez DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka na služby byla zadávána v nadlimitním režimu v otevřeném řízení. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Účastník 1:  Autocentrum BARTH, a.s. se sídlem Hůrka  179, 530 12 Pardubice, IČ: 25278924 

Účastník 2:  Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., o.z. Hradec Králové, se sídlem Na Okrouhlíku 
1708/25b, 500 02 Hradec Králové, IČ: 471 24 652 

Účastník 3:  LKQ CZ s.r.o., se sídlem Ocelářská 891/16, 190 00 Praha 9, IČ: 24787426 
Účastník 4: Agrotree s.r.o., se sídlem Samota 1254, 334 41 Dobřany, IČ: 070 95 856 
 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení na VZ nebyl vyloučen žádný účastník.  

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Firma 

V
á
h

a
 k

r
it

é
r
ia

 

AUTOCENTRUM 
BARTH, a.s. 

Porsche Inter 

Auto CZ spol. 
s r.o., o.z. 

Hradec Králové 
 

 
LKQ CZ s.r.o. 

 

 

 
Agrotree s.r.o. 
 

Kritéria 
            

 

Cena 1 
hodinu 

práce VW 
40% 

750,00  490,00  550,00  
 

589,00 
 

65,33 26,13 100,00 40,00 89,09 35,64 
 

83,19 
 

33,28 



2 

 

Cena 1 
hodinu 

práce 
Škoda VW 

30% 

750,00  490,00  550,00  
 

489,00 
 

65,20 19,56 99,80 29,94 88,91 26,67 
 

100,00 
 

30,00 

Cena 
vybraných 

orig. 
náhradních 

dílů 

15% 

4 903 507,00  6 741 880,96  5 862 859,00  
 

4 346 861,00 
 

88,65 13,30 64,48 9,67 74,14 11,12 

 
 

100,00 

 
 

15,00 

% sleva 15% 

25,00  26,00  2,00  
 

3,00 
 

96,15 14,42 100,00 15,00 7,69 1,15 
 

11,54 
 

1,73 

Součet 
násobků X 73,41 94,61 74,58 

 
80,01 

Pořadí firem 
x 4 1 3 

 
2 

 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, je Porsche Inter Auto CZ 
spol. s r.o., o.z. Hradec Králové, se sídlem Na Okrouhlíku 1708/25b, 500 02 Hradec 
Králové, IČ: 471 24 652, který splnil podmínky účasti a dále té další podmínky pro uzavření 
rámcové dohody v rozsahu stanoveném zadávací dokumentací veřejné zakázky a ZZVZ. 

 

8. Označení poddodavatele/ů 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 

Nezrušeno 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nepoužity. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 



3 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Nerelevantní 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

 

V Hradci Králové dne  

 

 

 

 

………………………………            

MUDr. Libor Seneta 

ředitel  


		2023-04-27T12:05:05+0200
	MUDr. Libor Seneta




